Gładko i Cicho
System szuflad OptiBox daje użytkowni-
kom poczucie harmonii i komfortu, dzięki
unikalnemu mechanizmowi SYNCHRO ko-
ordynującemu pracę potrójnych szyn ślizgo-
wych w czasie otwierania i zamykaniu szu-
flad, przy ich całkowitym lub częściowym
obciążeniu - zawsze płynnie i cicho.

ДЛИНА
270 mm DR.27.R/L
300 mm DR.30.R/L
350 mm DR.35.R/L
400 mm DR.40.R/L
450 mm DR.45.R/L
500 mm DR.50.R/L
550 mm DR.55.R/L
6
RELING GALERIOWY
GALLERY RELLING
РЕЙЛИНГ ГАЛЕРЕЙНЫЙ
DŁUGOŚĆ
LENGHT
ДЛИНА
270 mm GR.270
300 mm GR.300
350 mm GR.350
400 mm GR.400
450 mm GR.450
500 mm GR.500
550 mm GR.550
KOLOR
COLOUR
ЦВЕТ
R9010 BIAŁY WHITE БЕЛOE